中标通知书

（项目编号：FSF1A250057)

  北京环乔工程咨询有限公司  ：

缩进 你方于  2025年5月22日   所递交的  轨道交通22号线（平谷线）平房停车场110KV牵引站外

电源工程及平房220KV变电站（包含其配套外电源）工程施工监理   投标文件已被我方接受，被确

定为中标人。

招标项目

名称

轨道交通22号线（平谷线）平房停车场110KV牵引站外电源工程及平房220KV变电站（包

含其配套外电源）工程施工监理  

中标价格小写： 1753077.75 元    大写： 壹佰柒拾伍万叁仟零柒拾柒元柒角伍分

中标范围

轨道交通22号线（平谷线）平房停车场110KV牵引站外电源工程及平房220KV变电站（包

含其配套外电源）工程施工承包人实施的全部工作的监理服务，工程影响范围内的交通

导改、管线改移、周边环境设施及建(构)筑物保护以及工程影响范围内的零星工程监理

服务工作。

备注 /

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。

招标人：  北京城市快轨建设管理有限公司（盖单

位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  06  月  18  日